
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ЕНАКИЕВСКИЙ ПРОМЫШЛЕННО-ИНДУСТРИАЛЬНЫЙ
ТЕХНИКУМ»

Приказ
20.08.2024 г. № 7-к

Г. Енакиево

«О зачислении на обучение»

На основании Правил приема в ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ЕНАКИЕВСКИЙ ПРОМЫШЛЕННО-ИНДУСТРИАЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ» 
в 2024 году и решения Приёмной комиссии от 20.08.2024 года, протокол №2.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 02.09.2024г. года студентами первого курса очной 
формы обучения на базе основного общего образования по 
профессиям за счет бюджетных ассигнований Республиканского 
бюджета Донецкой Народной Республики

- в группу № 1 по профессии 23.01Л7 Мастер по ремонту и 
обслуживанию автомобилей:

1. Макаренко Ярослава Витальевича
2. Донского Олега Сергеевича
3. Тягульского Андрея Александовича
4. Симакова Романа Дмитриевича
5. Гайдаржи Сергея Федоровича
6. Коваленко Станислава Петровича
7. Черных Максима Алексеевича



-_в группу № 6 по профессии 15.01.05 Сварщик (ручной и частично 
механизированной сварки (наплавки))

8. Руденко Владислава Евгеньевича
9. Шеховцова Никиту Алексеевича 
Ю.Мацоху Сергея Дмитриевича
11 .Пузанова Кирилла Андреевича
12. Кравченко Никиту Витальевича
13. Сурикова Владислава Сергеевича

- в группу № 7 по профессии 46.01.03 Делопроизводитель

14. Хорошилову Дарью Дмитриевну
15. Шворинь Дарью Сергеевну
1 б.Лалыкину Екатерину Игоревну
17. Русских Яну Сергеевну
18. Сафронову Алёну Викторовну
19. Бычкова Артура Святославовича
20. Жалковскую Варвару Андреевну

2. Секретарю учебной части Коломеец О.А. внести соответствующие 
записи в «Поименную книгу учета личного состава студентов» (П-ГБПОУ) 
Ш ОУ «ЕНАКИЕВСКИЙ ПИТ».

Н.Е.Ткаченко


